B. ante V.

Bubino. as. inquit Festus, pro menstruoinquinare.  
 Bubile. is. pot. estabulo delos buyes, sicut ouile.  
 Bubo. onis. por el buho auc. graece dicitur byas.  
 Bubo funebris abominatusq; est publicis auspicijs ma  
 Bubio. is. por cantar el buho auc. (xime.  
 Bubon. onis. interpretatur inguen. por la ingle.  
 Bubonion. herba est Plinio quae interpre. inguinaria.  
 Bubion Aste. & dicitur, & inguinalis interpretatur.  
 Bubonocella. interpretatur hernia inguinaria.  
 \*Bubsequa. a. a sequedis bobus dicitur est, q bubulcus.  
 Bubulcus. i. por el vaquero o por el boyero.  
 Bubulonicus. a. um. por cosa de aquestos.  
 Bubulcito. tas. siue Bubulcitor. aris. por guardarlos.  
 Bubulus. a. um. por cosa pertenciente a bueyes o vacas.  
 Bucardia. gemma est bubulo cordis similis.  
 Bucca. a. por el buche o por el bocado.  
 \*Bucca apud Hebraeos vocari organi genus, inqt Hier.  
 Bucca. ceae. por el bocado que cabe en la boca.  
 Buccella. a. diminutivum ab eo quod est buccae. ceae.  
 \*Buccellae dicuntur qui loris bubulis creditur Plauto.  
 \*Buccellatum inter militares cibos annotatur.  
 \*Buccellatum idem esse quod Biscoctum Amianus in  
 Buccina. a. por la hozina para tañer. (nuit.  
 \*Buccina. a. diminutivum esse Buccae Hieronymus asserit.  
 Buccino. as. aui. por tañer con aquella hozina.  
 Buccinator. oris. por tañedor de hozina. g. cerix.  
 \*Buccinator g. metaphorâ dicitur pro laudatore ac precone.  
 Buccinum. i. genus quoddam est purpureae. g. ceryx.  
 \*Buccinus. i. ipse quocq; cantor buccinae significatur.  
 \*Buccinum min<sup>us</sup>. herba est q delphinorii effigie representat  
 \*Buccinus herba eadem a graecis delphinii appellatur.  
 \*Buccin<sup>us</sup>. alter herba supiorii similis. g. quoq; delphinii  
 Bucco. onis. por hombre de grandes buchetes.  
 \*Buccones quoq; pro stultis & morionibus accipitur.  
 Bucentaurus. i. pro eo quod est magnus centaurus.  
 Bucephalos siue Tauroceros herba est q tribul<sup>us</sup> dicit.  
 Bucephalus. i. pro eo quod magnum habens caput.  
 \*Bucera. a. siue Buceros. u. por las alholuas legumbre.  
 Buceras siue Telis. g. herba eadem. la. fornu graecum  
 Bucerus. a. um. siue Bucerius. a. um. por cosa de buyes.  
 Buceria. inquit Nonius, pro eo quod est boii greges.  
 Bucrum. i. por la boyada, o por el haro de vacas.  
 \*Bucolica. orum. por vna obra de Vergilio.  
 \*Bucolica a custodia boum appellata sunt.  
 Bucolus. interpretatur Bubulcus. i. por el vaquero.  
 Bucolicus. a. um. por cosa de boyeros o vaqueros.  
 Bucolicum carmen. id est, ad bubulcos pertinens.  
 Bucolicum. u. herba est Plinio libro. xxv.  
 Bucula. a. diminutivum ab eo quod est bus, por la vaca.  
 Bucula. a. por la baueria armarudora dela barua.  
 Bucula. a. diminut. ab eo qd est bucca, por el buchete.  
 Bucculentus. a. um. por cosa de grandes buchetes.  
 Bufio. onis. id est, rana terrestis, por el sapo o escuerzo  
 Buglossos siue Bugli ossa. g. po. la legua bueyera nota